ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 января 2018 г. г. Ставрополь № 10-п

О внесении изменений в пункты 5 и 6 Правил осуществления капитальных
вложений в объекты государственной собственности Ставропольского края
за счет средств бюджета Ставропольского края, утвержденных постановле
нием Правительства Ставропольского края от 03 июля 2014 г. № 257-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункты 5 и 6
Правил осуществления капитальных вложений в объекты государственной
собственности Ставропольского края за счет средств бюджета Ставрополь
ского края, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского
края от 03 июля 2014 г. № 257-п «Об утверждении Правил осуществления
капитальных вложений в объекты государственной собственности Ставро
польского края за счет средств бюджета Ставропольского края» (с измене
ниями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 18 ноября 2014 г. № 450-п, от 21 октября 2015 г. №  458-п, от 12 августа
2016 г. № 351-п, от 27 декабря 2016 г. № 552-п, от 10 апреля 2017 г. № 134-п,
от 04 августа 2017 г. № 308-п и от 07 ноября 2017 г. № 434-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
строительства и архитектуры Ставропольского края Золотарёва А.Е. и замес
тителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра фи
нансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

В.В.Владимиров

ВЫПУСКА 0 | ]  т-г
докумЕн1Шу®^овлением Правительства

ппя ^ \ \  УТВЕРЖДЕНЫ
\(Г \\

/ 'у

января 2018 г. №  10-п
^№авропольского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункты 5 и 6 Правил осуществления капитальных вложе
ний в объекты государственной собственности Ставропольского края за счет
средств бюджета Ставропольского края

1. В пункте 5 слова «и предприятий, или» заменить словами «либо на
праве оперативного управления или хозяйственного ведения у  этих предприя
тий, а также».

2. В пункте 6:
2.1. В первом предложении слова «и (или) предприятий» заменить сло

вами «либо на праве оперативного управления или хозяйственного ведения у
предприятий».

2.2. Второе предложение после слова «влечет» дополнить словом
«также».